



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

SD Service ApS

CVR-nr. 42 65 43 29

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Værkstedvej 26

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juli 2024

Dirigent

Øzkan Yazar

Selskabsoplysninger

Selskab

SD Service ApS

Værkstedvej 26

2500 Valby

CVR-nr.: 42 65 43 29

Hjemstedskommune: København

Direktion

Øzkan Yazar

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve ejendomsservice herunder rengøring, viceværtsydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.229.922 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.577.551 og en egenkapital på kr. 5.137.970.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2023

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har overdraget SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS den 27. marts 2024. Selskabet er endvidere blevet overdraget den 9. juli 2024 til Özkan Yazar.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2021/2022 kr. 15 md.
Bruttoresultat	6.290.792	8.404.145
1 Personaleomkostninger	-4.428.834	-3.337.248
2 Af- og nedskrivninger	-69.912	-39.079
Resultat af ordinær primær drift	1.792.046	5.027.818
3 Andre finansielle indtægter	5.788	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.354	-44.282
Ordinært resultat før skat	1.667.480	4.983.536
4 Skat af ordinært resultat	-437.558	-1.115.488
Årets resultat	<u>1.229.922</u>	<u>3.868.048</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.229.922	3.868.048
	<u>1.229.922</u>	<u>3.868.048</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2021/2022 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.661	271.814
Materielle anlægsaktiver	501.661	271.814
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver	3.500.000	3.500.000
Anlægsaktiver	4.001.661	3.771.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.926.880	1.916.775
Andre tilgodehavender	1.500.000	63.000
Tilgodehavender	4.466.880	1.979.775
Likvide beholdninger	1.109.010	1.694.371
Omsætningsaktiver	5.575.890	3.674.146
Aktiver	9.577.551	7.445.960

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2021/2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.097.970	3.868.048
Egenkapital	5.137.970	3.908.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.627	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.641	1.251.900
Selskabsskat	1.852.026	1.725.992
Anden gæld	1.209.287	560.020
Kortfristede gældsforpligtelser	4.439.581	3.537.912
Gældsforpligtelser	4.439.581	3.537.912
Passiver	9.577.551	7.445.960
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	0	0	3.868.048	3.868.048
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	40.000	0	3.868.048	3.908.048

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	3.868.048	0	1.229.922	5.097.970
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	3.908.048	0	1.229.922	5.137.970

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2021/2022
	kr.	kr.
Løn og gager	4.297.424	3.213.623
Andre sociale omkostninger	131.410	123.625
I alt	<u>4.428.834</u>	<u>3.337.248</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.912	39.079
I alt	<u>69.912</u>	<u>39.079</u>

3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-93.354	-7.239
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-37.000	-37.043
I alt	<u>-130.354</u>	<u>-44.282</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	437.558	1.115.488
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>437.558</u>	<u>1.115.488</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	310.893
Tilgang	299.759
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	610.652
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	39.079
Årets afskrivninger	69.912
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	108.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	501.661
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	271.814

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	3.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	3.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.500.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	3.500.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
SES-Solbjerg Ejendoms- service ApS, Greve	5.100.550	2.552.409	100%	3.500.000

Selskabet er hjemsted i Danmark.

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 1.922.341.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Øzkan Yazar

Direktør

Serienummer: 7801be7b-98a6-4839-a0b4-7f8529fedf18

IP: 45.10.xxx.xxx

2024-07-30 11:00:04 UTC



Tom Rasmussen

T. RASMUSSEN REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 32942490

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d31059cb-9064-4d0a-91fd-5dbac56e1556

IP: 185.245.xxx.xxx

2024-07-30 11:11:07 UTC



Øzkan Yazar

Dirigent

Serienummer: 7801be7b-98a6-4839-a0b4-7f8529fedf18

IP: 45.10.xxx.xxx

2024-07-30 11:12:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7WDAG-1T2OC-52BWZ-Z2YMB-PSUD4-7JZWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**